
 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 
Dostawy 

 
„Zakup wraz z dostawą monitorów na potrzeby Starostwa Powiatowego            

w Strzelcach Opolskich w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” 

 

Zamieszczono w BZP pod numerem 2023/BZP 00329490/01 w dniu 28.07.2023r. 

 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego  

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego  

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT STRZELECKI 

1.3.) Oddział zamawiającego: Wydział Organizacyjny 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412651 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Jordanowska 2 

1.5.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie 

1.5.3.) Kod pocztowy: 47-100 

1.5.4.) Województwo: opolskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski 

1.5.7.) Numer telefonu: 77/4401755 



1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatstrzelecki.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatstrzelecki.pl  

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki  

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 
publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:  

Zamówienia publicznego  

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:  

„Zakup wraz z dostawą monitorów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Opolskich w ramach projektu „Cyfrowy Powiat”  

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53ef1a13-038b-11ee-b70f-
ae2d9e28ec7b 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033917/07/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:  

1.2.3 Zakup wraz z dostawą monitorów na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Strzelcach Opolskich w ramach projektu "Cyfrowy Powiat" 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak 

2.12.) Nazwa projektu lub programu:  

Przedmiot zamówienia jest objęty dofinansowaniem w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.  

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o 
zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak 



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00256992 

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY 
RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane 
jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: OR.272.10.2023.KSZCH/IG 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi 
przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.3.) Wartość zamówienia: 28000 PLN  

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa 
Powiatowego w Strzelcach Opolskich (ul. Jordanowska 2, 47-100 Strzelce Opolskie). 
Zamówienie dotyczy 40 monitorów LED.  
 
Szczegółowy zakres zamówienia: 
- przekątna: min. 26.5 cala 
- rozdzielczość: min. 1920x1080 
- rodzaj: LED 
- typ matrycy: IPS 
- powłoka matrycy: matowa 
- rodzaje wejść/wyjść: -HDMI, Display Port 
- zasilanie: -AC-in 
- regulacja wysokości i kąta nachylenia: TAK 
 
2) Dostarczony Zamawiającemu w ramach niniejszego zamówienia sprzęt musi być 
fabrycznie nowy, w pełni sprawny i gotowy do użycia oraz spełniać wymogi 
bezpieczeństwa, techniczne i funkcjonalno-użytkowe. 
3) Dostawa przewidziana jest do:  

 Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich, ul. Jordanowska 2, 47-100 
Strzelce Opolskie. 
4) Wykonawca pokrywa koszty transportu tj. koszty załadunku, dostawy, rozładunku 
na miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz wszelkie inne koszty związane z 
realizacją zamówienia. 
5) Wykonawca zapewnia bezpłatny serwis gwarancyjny na czas trwania gwarancji. 
Cały opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ Część I Rozdział 5 
zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki  

4.5.3.) Główny kod CPV: 30231300-0 - Monitory ekranowe 



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem 
postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 16 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 14 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 
zamawiającego: 0  

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0  

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę 
lub koszt: 3  

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6  

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 20270,40 PLN  

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 34095,60 PLN  

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 20270,40 
PLN  

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie  

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie  

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 
udzielenie zamówienia: Nie  

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: "KONCEPT" 
Spółka z ograniczoną odpowiadzialnością  

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6772374040 



7.3.3) Ulica: Żabiniec 97 

7.3.4) Miejscowość: Kraków 

7.3.5) Kod pocztowy: 31-215 

7.3.6.) Województwo: małopolskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-21 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 20270,40 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni  

 


